UBND QUẬN BÌNH THẠNH

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

CỬU LONG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ PHÚC KHẢO BÀI KIỂM TRA
HỌC KỲ 2 - NĂM HỌC 2020 – 2021
Kính gửi: Ban Giám hiệu trường Trung học cơ sở Cửu Long.
Họ và tên học sinh:

Sinh ngày:
…………………….tháng
………………năm

Lớp:

Đã làm bài kiểm tra học kỳ 2:

SBD:
 Phòng thi số

Môn xin phúc khảo:

	STT
	Môn phúc khảo

(ghi bằng chữ)
	Điểm kiểm tra
	Ghi chú

	1

	2

	3

	4

(Ghi chú: Kết quả phúc khảo là điểm cuối cùng)

Lý do cần nói rõ thêm:

*Lưu ý: nộp đơn phúc khảo trước 11 giờ 00 ngày 13/05/2021.
	Bình Thạnh, ngày    tháng   năm 2021
DUYỆT CỦA BGH
	PHỤ HUYNH KÝ TÊN

(Ký tên và ghi rõ họ tên)
	Bình Thạnh, ngày    tháng   năm 2021
HỌC SINH KÝ TÊN
(Ký tên và ghi rõ họ tên)